



Pilegaard ApS

Holmeengen 10, Gundsømagle, 4000 Roskilde
CVR-nr. 31278198

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2020

Jesper Pilegaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pilegaard ApS
Holmeengen 10, Gundsømagle
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31278198
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Pilegaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT-branchen, herunder salg, konsulentvirksomhed, hosting samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 129 t.kr. mod et overskud på 23 t.kr. for 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		202.974	107.351
Af- og nedskrivninger	1	(31.772)	(69.609)
Driftsresultat		171.202	37.742
Andre finansielle omkostninger		(2.532)	(790)
Resultat før skat		168.670	36.952
Skat af årets resultat	2	(39.924)	(13.564)
Årets resultat		128.746	23.388
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		128.746	23.388
Resultatdisponering		128.746	23.388

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.624	65.396
Materielle aktiver	3	33.624	65.396
Anlægsaktiver		33.624	65.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.261	46.280
Andre tilgodehavender	4	40.000	40.000
Tilgodehavender		102.261	86.280
Likvide beholdninger		170.467	113.174
Omsætningsaktiver		272.728	199.454
Aktiver		306.352	264.850

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	50.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		128.746	23.388
Egenkapital		178.746	148.388
Udskudt skat		404	5.000
Hensatte forpligtelser		404	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	53.570
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.773	13.386
Skyldig selskabsskat		42.520	21.486
Anden gæld		47.909	23.020
Kortfristede gældsforpligtelser		127.202	111.462
Gældsforpligtelser		127.202	111.462
Passiver		306.352	264.850

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.388	148.388
Kapitalnedsættelse	(75.000)	0	(75.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	(23.388)	(23.388)
Årets resultat	0	128.746	128.746
Egenkapital ultimo	50.000	128.746	178.746

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	31.772	113.076
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(43.467)
	31.772	69.609

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	44.520	21.486
Ændring af udskudt skat	(4.596)	(12.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.078
	39.924	13.564

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	155.874
Kostpris ultimo	155.874
Af- og nedskrivninger primo	(90.478)
Årets afskrivninger	(31.772)
Af- og nedskrivninger ultimo	(122.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.624

4 Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige tilgodehavender	40.000	40.000
	40.000	40.000

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	50	1.000	50.000
	50		50.000
